[image: image1.jpg]|

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2021                                                                                                 №  1173                                            г. Благовещенск
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Благовещенского

районного Совета народных депутатов

«О районном бюджете на 2022 год и

плановый период 2023-2024 годов»

          На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 Устава Благовещенского района, администрация Благовещенского района
п о с т а н о в л я ет:

      1.Назначить публичные слушания по проекту решения Благовещенского районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»  на 25 ноября 2021 года в 15 часов  по адресу:   г. Благовещенск, улица Святителя Иннокентия 13, кабинет 305.

     2. Главным распорядителям средств районного бюджета, руководителям бюджетных учреждений и организаций принять участие в обсуждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Благовещенского района и основных характеристик проекта районного бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.

     3. Рекомендовать главам сельских поселений принять участие в проводимых публичных слушаниях.

    4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, одновременно с проектом решения Благовещенского районного Совета народных депутатов «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

     5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Н.А. Рулеву.

Глава  Благовещенского района                                                          Е.А. Седых